

# **VANDEFALK CYKLER ApS**

Købkesvej 64, st  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2020**

---

**Said Jawad Osmani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VANDEFALK CYKLER ApS  
Købkesvej 64, st  
5230 Odense M

e-mailadresse: info@vdfcykler.dk

CVR-nr: 35801448

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018-19 udviser et overskud på DKK 33.573, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 33.185. Årets resultat anses for utilfredsstillende og har ikke indfriet ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>122.267</b>	<b>130.295</b>
Personaleomkostninger .....		-79.728	-85.743
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.539</b>	<b>44.552</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-906	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>41.633</b>	<b>44.552</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.060	-9.800
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.573</b>	<b>34.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.573	34.752
<b>I alt</b> .....		<b>33.573</b>	<b>34.752</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		276.002	271.002
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>276.002</b>	<b>271.002</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.458	13.518
Andre tilgodehavender .....		89.662	49.662
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.120</b>	<b>63.180</b>
Likvide beholdninger .....		167.541	181.038
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>538.663</b>	<b>515.220</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>538.663</b>	<b>515.220</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-16.815	-50.388
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.185</b>	<b>-388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		198.989	207.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.528	51.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		255.961	257.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.478</b>	<b>515.608</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.478</b>	<b>515.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>538.663</b>	<b>515.220</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.060	-9.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.060</u>	<u>-9.800</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret